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NO

O NOo O AhAWDN =

B WWWWWWWWWWMNDNDNDDMNMDMNDMNMNDNDNDDMDDMDDMNDNDD = = = = - = -
© VWO NOC O BDWDN—-OVOONOGODOOMAWDNM—=OCvVvVONOGC>OVDMDWDND=—=O-0

COMPANIA
LATIN AMERICA
METLIFE
IUNIGO
STARR

ASOCIACION MUTUAL DAN
WARRANTY
AGROSALTA

ARGOS

INSUR

TRAYECTORIA

CNP

COPAN

TESTIMONIO

NUEVA
PROD. DE FRUTAS
SEGUROMETAL
PROGRESO

HORIZONTE

VICTORIA

SMSV

CARDIF
ASEGURADORES DE CAUCIONES
ESCUDO

SURA

NOBLE

SAN CRISTOBAL
MERIDIONAL

LATITUD SUR
EQUITATIVA DEL PLATA
ALLIANZ
CAJA DE TUCUMAN
SEGUNDA GENERALES
BOSTON

INTEGRITY
PROVIDENCIA

SEGUROS MEDICOS
CALEDONIA

SMG

BERNARDINO RIVADAVIA
HOLANDO SUDAMERICANA
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PRIMAS DEVENGADAS

227,00
89.587.962,00
72.349.179,00
21.928.302,00

1.597.370,00
62.479,00
150.740.555,00
41.466.979,00
29.778.177,00
1.283.726,00
134.480.457,00
89.059.304,00
30.201.646,00
241.376.690,00
375.376.875,00
227.318.525,00
83.832.806,00
342.679.010,00
189.858.875,00
106.343.262,00
423.239.689,00
106.248.846,00
327.354.681,00
2.117.824.360,00
54.687.367,00
3.471.052.547,00
979.077.203,00
65.357.923,00
210.623.215,00
1.969.029.027,00
333.630.342,00
3.341.520.433,00
540.627.111,00
335.128.709.,00
189.549.513,00
74.283.633,00
249.920.312,00
724.215.623,00
4.185.932.247,00
551.500.797,00
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RESULTADO
TECNICO %

-1612255,07%
-1176,01%
-314,15%
-310,82%
-300,14%
-203,92%
-189,60%
-157,.91%
-126,74%
-122,65%
-117,54%
-114,80%
-101,49%
-94,01%
-92,12%
-65,89%
-65,63%
-61,52%
-60,52%
-57,33%
-46,74%
-46,31%
-45,18%
-44,32%
-43,90%
-43,19%
-42,91%
-41,06%
-40,49%
-40,48%
-40,26%
-38,97%
-38,77%
-34,85%
-32,89%
-32,15%
-31,75%
-31,39%
-29,35%
-29,06%
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41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

COMPANIA

PERSEVERANCIA
LIBRA
FEDERACION PATRONAL

HDI
ASEGURADORA TOTAL
MOTOVEHICULAR

PROVINCIA GENERALES
ZURICH

PRUDENCIA

FOMS

INSTITUTO DE ENTRE RIOS
LUZ Y FUERZA

CHUBB

LIDERAR

ZURICH ASEGURADORA
CAJA DE SEGUROS
COOP. MUTUAL PATRONAL
CREDITOS Y GARANTIAS
ASSURANT

MERCANTIL ANDINA
FINISTERRE

METROPOL

BERKLEY INTERNATIONAL
ORIGENES SEGUROS
NATIVA

GALENO SEGUROS
TRIUNFO

MAPFRE PATRIMONIALES
ANTARTIDA

PARANA

SANCOR

TUTELAR

TPC

NORTE

COLON

SEGURCOOP

INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL

VIRGINIA SURETY
GESTION SEGUROS
COFACE

RIO URUGUAY
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409.784.618,00
86.695.461,00
9.352.525.320,00
405.194.116,00

405.142.079,00
2.933.730.901,00
1.615.070.642,00
123.527.678,00
6.179.943,00
755.274.367,00
26.115.585,00
484.105.635,00
798.166.656,00
2.104.533.958,00
6.284.205.825,00
721.545.291,00
46.886.688,00
444.857.600,00
3.052.695.125,00
9.871.921,00
64.530.383,00
577.187.540,00
190.946.455,00
113.402.648,00
238.705.096,00
2.110.344.141,15
1.432.193.858,00
189.501.945,00
804.205.805,00
5.914.051.175,00
6.742.704,00
249.092.307,00
620.401.046,00
84.697.072,00
321.745.064,00
68.018.140,00
352.402.016,00
25.363.310,00
498.754.741,00
1.165.304.727,00
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RESULTADO

TECNICO %
-28,91%
-28,86%
-27,34%
-27,15%

-27,01%
-26,98%
-25,70%
-25,09%
-24,13%
-22,38%
-21,57%
-20,49%
-19.92%
-19.59%
-19,02%
-18,97%
-18,54%
-17,69%
-17,40%
-16,68%
-15,66%
-15,63%
-15,58%
-14,76%
-14,25%
-14,10%
-13,53%
-12,62%
-12,09%
-10,78%

-9,68%

-9.11%

-8,86%

-8,59%

-8,16%

-6,74%

-6,50%

-6,23%

-5,05%

-3,70%
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99
100
101
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103
104
105
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121

COMPANIA

PREVINCA
SURCO

ASSEKURANSA
BRADESCO

COMARSEG

DULCE

JUNCAL

LIDER MOTOS

SUMICLI

XL

NIVEL
INSTITUTO DE SEGUROS
AFIANZADORA

COSENA

HANSEATICA

EXPERTA SAU
MERCANTIL ASEGURADORA
ORBIS

GALICIA

NACION

BENEFICIO

CARUSO

BBVA CONSOLIDAR
ZURICH SANTANDER
EDIFICAR SEGUROS
SOL NACIENTE
PACIFICO SEGUROS
FIANZAS Y CREDITO
ALBA

EVOLUCION SEGUROS
HAMBURGO

BHN

QUALIA

SUPERVIELLE SEGUROS
OPCION

CONFLUENCIA
CAMINOS PROTEGIDOS
INSTITUTO DE JUJUY

CREDITOS Y CAUCION
EUROAMERICA
CESCE

TOTAL

)
$
)
$
)
$
)
$
)
$
)
$
$
$
)
$
$
$
)
$
)
$
$
$
$
$
$
$
)
$
)
$
)
$
$
$
)
$
$
$
$
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PRIMAS DEVENGADAS

54.849.672,00
135.381.124,00
26.280.873,00

46.847.843,00
86.012.539,00
48.058.608,00
31.028.177,00
59.534.862,00
16.160.983,00

9.034.659,00

1.409.867.098.,00
1.157.549.159,00
2.322.285.914,00

42.395.908,00
533.715.115,00
810.320.447,00
853.189.530,00
199.671.656,00
295.150.494,00
7.458.811,00
83.667.930,00
55.336.991,00
221.921.071,00
200.280.735,00
323.323.607,00
602.204.517,00
425.251.686,00
109.920.450,00
3.341.057,00
35.207.168,00
53.198.213,00

24.984.654,00
1.478.436,00
-102.942,00

77.858.632.611
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RESULTADO
TECNICO %
-3,43%
-1,55%
-0,59%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,50%
0,52%
0,92%
3,08%
3,31%
3,39%
5,26%
5,58%
7,00%
7.11%
14,03%
15,25%
16,93%
17,85%
18,63%
19,16%
21,74%
23,97%
24,57%
26,53%
31,14%
33,88%
35,18%
36,89%
40,64%
49,67%
55,33%
61,72%
80,33%

91.04%
3630,00%



